
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znětií (dále jen ,,občanský zákoník")
Č. 4984/2020 — dle zhotovitele

č.j. KRPT- 141108/ČJ-2020-07000EU-KI - dle objednatele

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Krqjské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu: 2893388/0710
Osoba oprávnčná k podpisu smlouvy: Ing. Jaroslav Beer

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech technických: Michaela Kněžíková, Ing. Maiian Tomiczek

e-maii:michaelaknezikova@ pcr.cz,marian.tomiczek@pcr.cz
Telefon: +420 974 734 240, +420 974 734 242

ISDN: n5hai7v

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
se sídlem Štčpaňákova 31/714, 719 00 Ostrava - Kunčice
zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

IČO: 25855581
DIČ: CZ25855581

(dále jen zhotovitel)

in



II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje za podmínek v ní sjednaných provést na svůj

náklad a nebezpečí pro objednatele dílo ,,Provedení zemních prací a úprav povrchů:
,,Opěrná zídka u objektu OOP Orlová", v rozsahu stanoveném v nabídkovém
rozpočtu č. 20190809, ze dne 5.6,2020, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj s.jednanou cenu podle článku lV.
této smlouvy.

3. Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby (díla), její vyklizení a předání
objednateli podepsáním zápisu o předání a převzetí dokončeného díla bez vad
a nedodělků.

III. MÍSTO PLNĚNÍ

l. Místen:i plnění je :

OOP Orlová, úl. Slezská 1370, Orlová-Poruba, 735 13, k.ú Orlová, parc.č 2958/6.

IV. CENA ZA PLNĚNÍ SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

L. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako ceaa nejvýše přípustná, je stanovena
na základě rozpočtu zhotovitele a činí :

Celkem za dílo bez DPH:
DPH:
Cena celkem za dílo s DPH:

97 545,53 Kč
20 484,56 Kč

118 030,09 Kč

2. Podkladem pro zaplacení ceny za provedené práce je daňový doklad (dále jen faktura)
vystavená zhotovitelenr

3. Fakturace bude provedena po předání díla na základě předložení soupisu provedených
prací, který odsouhlasila odpovědná osoba objednatele.

4. Faktura bude zhotovitelem odeslána na email uvedený v záhlaví.
5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
6. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
a) nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením smlouvy a přílohy č.l,
b) nesprávné náležitosti,
c)chybí-li ve faktuře některé náležitosti.

7, Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veŠkeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

8, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na e-inailovou adresu objednatele. Cena díla
se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního
účtu objednatele.

2/7



9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bcz zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stauovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti řaktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

ll. V souladu s § 5, odst. 3, zákona č. 235/2004 Sb. objednatel využívá přijaté plnění
výhradně pro veřejnou správu. Tudíž se nejedná o přenesenou daňovou povinnost a
faktura bude hrazena vC. aktuální sazby DPH.

IV. DOBA PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ DÍLA

ĺ. Zahájení prací: 01.08.2020 (dle dohody)

2. DokonČení díla nejpozději: 30.09.2020

3. V případě nepříznivých klimatických podmínek pro realizaci stavebních prací (trvalý
déšť, sněžení, mráz atd.) bude proveden zápis do stavebního deníku po vzájernnC
dohodě s objednatelem a dojde k pozastavení prací na dobu nezbytně nutnou. Toto
přerušení prací se nezapočítává do doby realizace díla.

4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této snúouvy postupovat s odbornou péčí
a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy,
technické normy a podnúnky této smlouvy podle svých nejlepších znalostí a schopností,
přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny, V případě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost tčchto pokynů objednatele písemnÍ upozornit,
v opačůém případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které
v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a nebo zhotoviteli a nebo třetím
osobám vznikly.

VII. ZÁRUČNÍ DOBA

[. Zhotovitel poskytne záruku na provedené dílo v délce 36 měsíců ode dne předání
a převzetí díla, popř. odstranění poslední vady nebo nedodělků. Záruka se nevztahuje
na vady vzniklé sednutím podkladů, které zhotovitel neprováděl.

2. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby, má objednatel
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla.

3. Zhotovitel se zavazuje začít s odstrančním případných vad předmětu plnění ve smyslu
ČI, VII odst.la odst. 2 nejpozději do 7 dnů od uplatnění oprávnčné reklamace
objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději
do 30 dnů od uplatnění reklamace objednatelem.

3/7



4. Záruční doba díla nebo jeho jednotlivé části, které se vada týká, neběŽí po dobu
odstranění vad a nedodělků.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla v záruční době způsobené nedodržením obvyklých
způsobů jeho užívání nebo zanedbáníni údržby díla objednatelem.

VIII. PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ A PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ

l. Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště před datem zahájení prací, prosté právních
a věcných vad vC. vypořádání nároků třetích osob, které by znemožňovaly zhotoviteli
provádění díla tak, aby zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich pokračovat.

2. Při předání staveniště bude sepsán zápis podepsaný odpovědnými zástupci smluvních
stran s prohlášením zhotovitele, že staveniŠtě za podmínek v zápise uvedených přejímá.

3. Zápis o předání staveniště je nedílnou součástí stavebního deníku.

4. Zhotovitel povede stavební deník dle platných právních předpisů. Toto ustanovení je
dle dohody objednatele a zhotovitele součástí této smlouvy. Zhotovitel bude
prostřednictvím pověřeného pracovníka zapisovat denně do stavebního deníku všechny
údaje, které pokládá za důleŽité pro řádné provádění díla, respektive, které vyplývají
z této smlouvy.

5. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce záruční
doby sjednané v této smlouvě a odstranění poslední vady, reklaniované objednatelem
v záruční době. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem předání a
přcvzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

6. Povinnosti zhotovitele:
- zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému

obtěžování okolí stavby
- v pInC míře přebírá zodpovědnost za dodrŽování všech platných předpisů o

BOZP a PO. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese
veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

- převzetím staveniště k provedení díla nese nebezpečí všech škod na prováděnéin
díle do jeho dokončení a převzetí

- důsledně dodrŽovat všechna ustanovení nařízení vlády Č. 591/2006 Sb.
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích. Škody vzniklé živelnými pohromami nebudou objednatelem
hrazeny

- na staveništi udržovat pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé jeho Činností

7. Povinnosti objednatele:
- zajistí veškerá nutná stanoviska a povolení vyplývající s realizací díla a to

především projednání záborů, uzavírek a dopravních omezení
- zajistí přístup zhotoviteli na staveniště

4/7



- zajistí před zahájením prací vytýčení veškerých inženýrských sítí včetně
vyjádření provozovatele, samotné vytýčení sítí bude předáno zodpovědné osobě
zhotovitele na datován nosiČi oproti podpisu

8. Případné závady a škody vzniklé neplněním požadavků podle odst. 5 budou
zhotovitelem odstraněny bez nároku na finanční úhradu od objednatele.

9. Objednatel neposkytne bezúplatně zhotovitdi možnost napojení na vodu a el. energii.
připojení na media je zhotovitel povinen si zajistit.

10. Objednatel poskytne po dohodě se zhotovitelein bezúplatně v minimálním rozsahu dle
požadavku zhotovitele venkovní plochy ve vlastnictví objednatele pro stavbu, zařízení
staveniŠtě, prostory na mezideponii pro uložení sutí a odpadů z asfaltových povrchů.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

l. O přcdání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven zápis o předání a převzetí díla
(dále jen ,,zápis") ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a kaŽdá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.

2. Zhotovitel nejpozději 3 pracovní dny předem oznámí písemně ve stavebním deníku
objednateli, že dílo je připraveno k převzetí. Zápis o odevzdání a převzetí bude sepsán
a podepsán ihned po ukončení přejímacího řízení (originál zápisu bude uložen
u objednatele).

3. Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo řádně provedeno (bez vad
a nedodělků).

4. Pokud objednatel převezme dodávku díla vykazující vady nebo nedodělky, nebránící
provozu, dohodne se písemně způsob odstranění vad díla.

5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednanéjakosti, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pčti
pracovních dnů od původního termínu předání díla.

X. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE
l. V případě nedodržení teimínu dodání díla podle ČI. JV. ze strany zhotovitele, v případě

nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý, byť i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přísluŠné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s odstraněním vady (nedodělku) specifikované
v protokolu o předání a převzetí díla zaplatit objednateli snzluvní pokutu ve výši 1.000
kč za každý, byť i započatý kalendářní den z prodlení.

5/7



4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením záruční opravy dle ČI. VI.
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ, a Lo za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrná«i (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotČen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dodat dílo.

XI. POVINNOST MLČENLIVOSTI

l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet ľľä poskytování
služeb dle této snilouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost poruŠil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran a kontaktních osob.

XII. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Pokud během výstavby dojde k drobné změně v rozsahu a druhu prací, budou tyto práce
odsouhlaseny objednatelem zápisem ve stavebním deníku a zapracovány v dodatku
smlouvy. Objednatel provede úhradu pouze odsouhlasených prací uvedených ve
smlouvě, případně v dodatku smlouvy.

2. Objednatel a zhotovitel se zavazu.jí, Že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu
nebo tyto informace nepoužijí pro jiné účely.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č, 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně někteíých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péČe nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6/7



7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvč včetně ceny díla.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, do doby splnění veškerých závazků z ní
vyplývajících.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou
postupně číslovaných dodatků ke smlouvě.

5. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se zavazují, že veŠkeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prob1áŠení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jednu
zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční
číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a Že jsou ,jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připoju.jí
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloby:č. l - nabídkový (položkový) 'ozpoČet č. 20200490, ze dne 5.6, 2020

Objednatel: Zhotovkel:

V Ostravě dne: 3. 8. 2020 V Ostravě dne:

7/7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20200490
Stavba: Stavební úprava svahu přiléhajiciho k objektu oop Orlová

KSO:
Místo: Orlová, úl. Slezská

Zadavatel:
Krajské ředitelstvl policie Moravskoslezského kŕ.

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2020

íc: 75151502
DIČ: CZ/5151502

lČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

íc:
DIČ:

lČ:
DIČ:

;azba daně Základ daně
DPř základni 21,00% 97 545,53

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

97 545,53

výše daně
20 484,56

0,00
118 030,09)

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_ . _ . .Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

"" ZhoĹovitej

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ Razítko

Strana 1 z 2



REKAP1TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20200490

Stavba: Stavební úprava svahu přiléhajícího k objektu OOP Orlová

Místo: Orlová, úl. Slezská Datum: 5. 6. 2020

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kŕ. Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

r '" Kód Popk:
Cena bez DPH {CZK] Cena s DPH |CZK].,]

Náklady z rozpočtů

2020049 Stavební úprava svahu přúéhajIciho k
o objektu OOP Orlová

97 545,53 118 030,09

97 545,53 118 030,09

Shana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úprava svahu přiléhajícího k objektu oop Orlová

KSO:
Místo: Orlová, ul. Slezská

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kŕ.

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2020

lč: 75151502
DIČ: CZ75151502

lč: 25855581
DIČ: CZ25855581

lč:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 97 545,53

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základní 97 545,53 21,00% 20 484,56

snížená 0,00 15,00% 0,00
)Cena s DPH v CZK 118 030,09

Píojektant Zpracovatel

Datum a podpis: _. Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Ó"6iednavate] "" " " Zhotovitel

Datum a podpis: . Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úprava svahu přMhajIcího k objektu OOP Orlová

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Orlová, úl. Slezská

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kí.

JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 5. 6. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zeinní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

..
VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

97 545,53

87 545,53

32 971,73
52 548,80

2 025,00

10 000,00

10 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úprava svahu přiléhajkiho k objektu oop Orlová

Místo: Orlová, úl. Slezská

Zadavatel: Krajské ředi!elstvÍ policie Moravskoslezského kŕ,

Zhotovitel: JANKOSTAV s,r,o,

Datum: 5. 6. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J cena [CZK] C";;

97 545,53
D HSV

D 1

l K 122201101"" Odkopái/ky a ptokopávky nezapažené v hoiobjem do 100 m3

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hoínině

3 K 132201101 HloubenI rýh š'áo 600 mm v horrĹině tř. 3 ot
m3

4 K 132201109 PřÍplaiek za |epivost"k"h|oubenÍ rýh š do ÉÓl
, tř. 3

5 K 162701105 Vodorovné přemfstěni do'Ĺ 000(1 m výkopŔuhorniny tř, l až 4

6 K 162701 !Cl9 Příplatek Ŕ"vodoŕovnému pŕe'místění výkopkl horniny tř. 1 a.ž 4 ZKD 1000 m přes 10000 n

7 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky

8 K 171201211 Poplatek za u!ože'n'Í'"stavebniho odpaäu"- ze
kameniva na skládce

9 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektÔ szhutněním

10 M 58344197 štěrkodď frakce 0/63

11 , K poll Odkop svahu s přehozem

12 K pol2 OdstraRění původní dřevěné palisády, odvo

13 K pol3 Odstranění původní izolace, odvoz a likvida(

i 14.j K pol6 Úprava terénu, oseti

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
rvky a ptokopávky nezapažené v hornině tř. 3

lo.100 m3 m3 0,900 630,00 567,00

k za lepivost u odkopávek v hoínině tř, 1 až 3 m3 l 0,900 i 31,50 28,35
ií rýh š'"áo 600 mm v horrĹině tř. 3 objemu do 100

m3 6,000 820,00 4 920,00
k za lepivost Ř"i)|oubení rýh š do GOO mm v hotnině

m3 6,000 189,00 1 134,00
/ňé přemfstěni do'Ĺ 000(1 m výkopŔu/sypaniny z
tř, l až 4 m3 6,900 320,00 2 208,00
kŔ"vodoŕovnému pŕe'místění výkopkuĹsypaniny z '

m3 34,500 20,20 696,90tr. 1 at 4 zkd 1000 m pŤes 10000 m .,,, ,

sypaniny na skládky m3 6,900 17,20 118,68
( za u!ože'n'Í'"stavebniho odpaäu"- zemiRy a ' t 12,420 140,00

1 738,80'a na skládce
tm, šachet rýh nebo kolem objektÔ sypaninou se "
Im m3 6,000j 130,00 780,00

ť frakce 0/63 t 12,000 3/2,00 3 744,00

:vähú s přehozem m3 10,0CCl 750,00 7 500,00 ,
I

ění původní dřevěné palisády, odvoz a likvidace m 17,000' 320,00 5 440,00 '

ění původní izolace, odvoz a likvidace m 17,000 148,00 2 516,00 .

brénu, oseti m2 20,OOO| 79,00 1 580,00'

87 545,53

32 971.73

d .,. 3 Svislé a kompletní konstrukce
15 K 327111111R D+M Zídka z betonových tvárnic LUNA LU-2 ks 149,000

l 16 K pol4 Zásyp tvárnic zeminou m3 5,360

17 K pol5 Zásyp zeminou za opěrou po vrstvách se zhutněním l m3 5,000

[j 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ,

18 k 637121112 okapový chodník z kačírku ti 150 mm s udusán im m2 4,500

d vrn vedlejší rozpočtové náklady

d VRN3 Zařízeni staveniště
[l 9 K 034303000 Dopravnl značení na staveništi kpl l

1,000
i

__ 52 548,80
334,00 49 766,00

!
230,00 1 232,80 i

310,CO l 550,00

. 2 025,00
450,00 2 025,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00 10 0G0,00

Strana 3 z 3


